VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

 TỐI CAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG
____________

__________________________

Số: 505/TB-VKS An Giang, ngày 19 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tham dự Hội thảo trực tuyến do Viện KSND tối cao tổ chức

Thực hiện Công văn số 1325/VKSTC-VP ngày 18/4/2022 của Viện KSND

tối cao, về việc tổ chức trực tuyến Hội thảo khoa học “Viện KSND trong Nhà

nước pháp quyền xã hội chủ nghĩa Việt Nam đến năm 2030, định hướng đến năm

2045”.

Viện trưởng Viện KSND tỉnh quyết định triệu tập và mời đại biểu tham dự

Hội thảo với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

* Thành phần tham dự: Viện trưởng, Phó Viện trưởng, Trưởng phòng,

Phó Trưởng phòng Viện KSND tỉnh; Viện trưởng, Phó Viện trưởng Viện KSND

cấp huyện; đại diện Thường trực Tỉnh uỷ; đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh

uỷ; đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an, Toà án, Cục thi hành án dân sự, Sở

tư pháp tỉnh.

* Thời gian: Hội thảo tổ chức trong 1/2 ngày. Khai mạc vào lúc 08 giờ 00

phút, ngày 26/4/2022 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường Viện KSND tỉnh An Giang.

* Lưu ý:

- Bộ phận Công nghệ thông tin Viện KSND tỉnh chịu trách nhiệm bảo đảm

đường truyền, phương tiện kỹ thuật thông suốt trong quá trình tổ chức Hội thảo.

Đúng 07 giờ 00 ngày 26/4/2022 (thứ Ba), điểm cầu bắt đầu hoạt động đến khi kết

thúc Hội thảo.

- Đại biểu dự Hội thảo phải bảo đảm việc phòng, chống dịch Covid-19 theo

quy định; mặc trang phục Kiểm sát mùa hè; có mặt tại hội nghị trước 15 phút để

ổn định tổ chức và thực hiện nghiêm kỷ luật hội họp.

Đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự Hội thảo đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Văn phòng VKSTC (để b/c);

- Tập thể lãnh đạo VKSND tỉnh (để b/c);

- Phòng nghiệp vụ VKSND tỉnh;

- VKSND các huyện, thị xã, TP thuộc tỉnh;

-  Lưu: VT.

TL. VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tiến Dũng

		2022-04-19T16:23:23+0700
	Việt Nam
	Hồ Tiến Dũng<tiendung@vksag.org> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-19T16:28:19+0700
	Việt Nam
	VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<tk_angiang@vks.gov.vn> đã ký lên văn bản này!